TR  N  TRUN    C C  S

 UỲN  VĂN N  Ệ

CỘN   ÒA XÃ  ỘI C Ủ N  ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số: 303/QĐ-THCS.HVN

Gò Vấp, ngày 22 tháng 11 năm 2019

  YẾT ĐỊ H

 ề việc thành lập Hội đồng coi Ki   t

H c    I - nă  h c 2019 - 2020

H    T      T      T     H          H   H       H

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 06 năm 2014 của

UBND quận  ò Vấp về việc thành lập Trường T CS  uỳnh Văn Nghệ;

Căn cứ Quyết định số 1111/QĐ-UBND ngày 22 tháng 05 năm 2019 của UBND

quận  ò Vấp về việc bổ nhiệm  iệu trưởng trường T CS  uỳnh Văn Nghệ;

Căn cứ c ng văn số 1422/ DĐT ngày 21 tháng 11 năm 2019 của Phòng  iáo

d c và Đào tạo quận  ò Vấp về việc hư ng d n  i m tra h c  ỳ I cấp T CS năm

h c 2019 - 2020;

Căn cứ  ế hoạch số 297/  -T CS  VN ngày 22 tháng 11 năm 2019 của

Trường T CS  uỳnh Văn Nghệ về  ế hoạch  i m tra   c  ỳ I năm h c 2019 -

2020;

Theo đề nghị của Bộ phận Chuy n m n

  YẾT ĐỊ H:

Điều 1. Nay thành lập  ội đồng coi  i m tra   c  ỳ I - Năm h c 2019 – 2020

gồm các  ng  bà (danh sách đính kèm).

Điều 2.  ội đồng coi  i m tra   c  ỳ I có chức năng  nhiệm v  và quyền hạn

trong việc tổ chức coi thi theo Quy chế của Bộ  iáo d c và Đào tạo và Hư ng d n

của Sở  iáo d c và Đào tạo thành phố  ồ Ch  Minh.

* Thời gi n: Từ 02/12/2019 đến 19/12/2019 (theo kế hoạch phân công).

*  ội đồng tự giải th  sau  hi đã hoàn tất c ng.

Điều 3. Các Bộ phận Chuy n m n  các Tổ bộ m n và các  ng  bà có t n ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                  H    T
- Như điều 3;

- Lưu VT.

                                                                           T ần  hú Thảo

DANH SÁCH

Hội đồng coi  i   t   H c k  I - Nă  h c 2019 - 2020

(Kèm theo quyết định số 303/QĐ-THCS.HVN ngày 22/11/2019

của  i u tr  ng tr  ng       uỳnh Văn Ngh )
Stt H  và tên  hức vụ   hiệ  vụ

1  Trần Phú Thảo  iệu trưởng Chủ tịch

2  Nguyễn Văn Quang Phó  iệu trưởng Phó Chủ tịch ph  trách CM  CSVC

3  L  Tấn Phát Phó  iệu trưởng Phó Chủ tịch

4  Nguyễn Thanh Chung Giáo viên Thư  ý

5  Nguyễn Thị  ồng  ương Giáo viên  iám thị

6  Nguyễn Cảnh  hánh Giáo viên  iám thị

7  Lương Thị Xuân An Giáo viên  iám thị

8  Trịnh Thị  uệ Giáo viên  iám thị

9  Trương Thị  im Quy n Giáo viên  iám thị

10  Nguyễn Thị  òa Giáo viên  iám thị

11  Phạm Thị Thanh Thủy Giáo viên  iám thị

12  Nguyễn Thị Lệ Mỹ Giáo viên  iám thị

13  Bùi Thị Thanh  oa Giáo viên  iám thị

14  Đỗ Thị Thảo Giáo viên  iám thị

15  Vũ Thị Quy n Giáo viên  iám thị

16  Nguyễn Thị Loan Giáo viên  iám thị

17  Phan Thị Ng c  ương Giáo viên  iám thị

18  Phạm Thị  iền Giáo viên  iám thị

19  Phạm Thị Minh  ải Giáo viên  iám thị

20  L  Thị Thu Sương Giáo viên  iám thị

21  Lê Thúy Ái Giáo viên  iám thị

22   oàng Thị Lệ Diễm Giáo viên  iám thị

23  Trần Thu Nga Giáo viên  iám thị

24  Nguyễn Thị Phương  hanh Giáo viên  iám thị

25  Nguyễn Thị Mỹ Linh Giáo viên  iám thị

26  Nguyễn Anh Dũng Giáo viên  iám thị

27  Đỗ Thị Phương Thảo Giáo viên  iám thị

28  L  Doãn Cường Giáo viên  iám thị

29  Nguyễn Thị Đ ng  à Giáo viên  iám thị

30  Phạm Anh Thuấn Giáo viên  iám thị

31  Dương Nữ  oài Tâm Giáo viên  iám thị

32  Đặng T n Nữ Uy n Trang Giáo viên  iám thị

33  Phạm Thị Thúy Giáo viên  iám thị

34  Trần Thị Duyến Giáo viên  iám thị

35  Trần  iếu Thuần Giáo viên  iám thị

36  L c Thị Châu Giáo viên  iám thị

37  Nguyễn Thị  iền Giáo viên  iám thị

38  Trần Thị Lệ  ồng Giáo viên  iám thị

39  Phạm Thị Tuấn Giáo viên  iám thị

40  Phạm Thị Thùy Trang Giáo viên  iám thị

41  Trần Thị Phương Giáo viên  iám thị

42  Lê Huyền Trâm Giáo viên  iám thị

43  Trần Thị  uệ Giáo viên  iám thị

44  Trần Minh Nguyệt Giáo viên  iám thị

45  Đặng Thị  ồng Mến Giáo viên  iám thị

46  L  Thị Thanh Thủy Giáo viên  iám thị

47  Nguyễn Thi B ch Thủy Giáo viên  iám thị

48  Đào Ng c  ồng Li n Giáo viên Giám thị

49   uỳnh Thị Thảo Quy n Giáo viên  iám thị

50   ứa Thị Ng c Dung Giáo viên  iám thị

51  L  Thị  à Giáo viên  iám thị

52  Võ Thiên Hòa Giáo viên  iám thị

53  Phạm Thị Thu  huy n Giáo viên  iám thị

54  Vũ Thị  im Oanh Giáo viên  iám thị

55  Nguyễn Bá Thắng Giáo viên Giám thị

56  Trần Thúy Ngân Giáo viên  iám thị

57  Nguyễn Thị Mai Ly Giáo viên  iám thị

58  L  Tr ng Tâm Giáo viên  iám thị

59  Nguyễn Trần Anh Thư Giáo viên  iám thị

60  Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên  iám thị

61  Nguyễn Thị  im  hanh Giáo viên  iám thị

62  Nguyễn Thị  òa Giáo viên  iám thị

63  Phạm Văn  uỳnh Giáo viên  iám thị

64  Trần Minh Phúc Giáo viên  iám thị

65  Bùi Thành  ương Giáo viên  iám thị

66  Nguyễn Thị Thắm Giáo viên  iám thị

67  Dương Thị  oài Ân Giáo viên  iám thị

68  Nguyễn Thị  im Thanh Giáo viên  iám thị

69  Đặng Quốc  ưng Giáo viên  iám thị

70  L  Thị Thảo Linh Giáo viên  iám thị

71  Đinh Thanh  oài Nguyễn Giáo viên  iám thị

72  Lưu Đức Tuấn Giáo viên  iám thị

73  Trần Viết Dũng Giáo viên  iám thị

74  Ng  Đức Toàn Giáo viên  iám thị

75  Nguyễn Thanh Chung Giáo viên  iám thị

76  Trần Thị  iều Giáo viên  iám thị

77   ồ Tường Vỹ Giáo viên  iám thị

78  Trương Thị Thùy Trang Giáo viên  iám thị

79  Phạm Thị Thanh Nhân viên Ph c v

80  Trần Duy Phương Nhân viên Ph c v

81  Nguyễn Đức Oanh Bảo vệ Bảo vệ

82  Nguyễn Văn Sơn Bảo vệ Bảo vệ

83  Nguyễn Thị Đẹp Ph c v  Ph c v

84  Nguyễn Thị Hà Ph c v  Ph c v

Danh sách có 84 ng  i.

Ghi chú: Danh sách này thay thư triệu tập /.